ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » декабря  2014 года								№1709

г. Тверь

О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня
по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

В целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного значения, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
	2. Утвердить состав экспертной рабочей группы муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
	3. Утвердить положение об экспертной рабочей группе муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
	4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери					      Ю.В. Тимофеев

Приложение №1
к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от « 22 » декабря  2014 г. №1709

Состав экспертной рабочей группы муниципального уровня
по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

	Председатель экспертной рабочей группы

	1.
	Пашедко Владимир Геннадьевич,
	заместитель Главы администрации города Твери

	Заместитель Председателя экспертной рабочей группы

	2.
	Сдобняков Николай Юрьевич,
	начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

	Члены экспертной рабочей группы

	3.
	Баранова Елена Павловна,
	директор МКУК «Муниципальная библиотечная система города Твери»

	4.
	Исаев Антон Владимирович,
	начальник управления информационных ресурсов и технологий администрации города Твери

	5.
	Коробкин Николай Васильевич,
	заместитель председателя Тверской областной общественной организации ветеранов государственной и муниципальной службы (по согласованию)

	6.
	Воронцова Анна Алексеевна,
	заместитель начальника правового управления администрации города Твери

	7.
	Локтев Николай Федорович
	директор МКУ «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» (по согласованию)

	8.
	Насибуллин Дмитрий Игоревич,
	заместитель Главы администрации города Твери

	9.
	Огиенко Любовь Николаевна,
	заместитель Главы администрации города
Твери

	10.
	Пашуев Николай Юрьевич,
	генеральный директор ООО «ТАГРО», Председатель Совета руководителей предприятий при администрации города Твери (по согласованию)

	11.
	Платонов Олег Викторович,
	директор МОУ СОШ №16 (по согласованию)

	12.
	Рыбачук Вадим Борисович,
	заместитель председателя Тверской городской Думы (по согласованию)

	13.
	Саранова Юлия Владимировна,
	директор Центра некоммерческих организаций (по согласованию)

	14.
	Слобода Ольга Игоревна,
	начальник департамента финансов администрации города Твери

	15.
	Яковлева Татьяна Петровна,
	начальник управления организационно-контрольной работы администрации города Твери

	Секретарь экспертной рабочей группы

	Довгаш Оксана Валерьевна
	главный специалист отдела методологии и реформирования бюджетной сферы департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

Начальник департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики				       Н.Ю.Сдобняков